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CIRCULAIRE N° 38 du 10 Avril 1967 

 

Clt : A-61  

       E-04  

                                            A MM. les Chefs de Divisions, Subdivisions et Bureaux, 

                                                            Chefs et Inspecteurs de Visite, 

                                                            Chefs de Brigades, Secteurs et Postes. 

 

OBJET : EXONERATION TVA  

       LAIT-CREME-BEURRE. 

 

REFERENCES: Code général des Impôts, art. 235 et 242,  

                            Loi 67-147 du 15-4-67 portant BSIE pour exercice 1967  

                            (JO-CI du 26-4-67).  

 

 

L’article 12 de la loi N° 67-147 du 15 Avril 1967 portant BSIE pour l’exercice 

1967 a modifié comme suit le § 21 de l’article 235 du Code général des impôts : 

Article 235 : Sont exemptés de la taxe sur la valeur ajoutée (TVA) ………. ; 

AU LIEU DE : § 21° -"Les affaires portant sur le lait, la crème de lait et le beurre frais 

ou en conserve".  

LIRE : § 21°-Les affaires portant : 

- sur le lait complet ou écrémé et la crème de lait frais ou en conserve, concentrés ou 

non, sucrés ou non ;  

- sur les laits aromatisés gélifiés ou non ;  

- sur les yaourts ou yoghourts parfumés ou non, ainsi que sur le beurre frais ou en 

conserve".  

 

En application des articles 241 et 242 du Code Général des Impôts, les 

marchandises visées à l'article 235 § 21° ci-dessus SONT EXONEREES DE LA TVA 

A L’IMPORTATION.  
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